
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

Назив наручиоца МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА 

Адреса наручиоца Београд, Кнеза Милоша 20 

Интернет страница 

наручиоца www.mfin.gov.rs 

Врста наручиоца Орган државне управе 

Врста поступка јавне 

набавке 

Отворени поступак јавне набавке 

Поступак је спровела Управа за заједничке послове 

републичких органа у име и за рачун Министарства 

финансијa, на основу Одлуке о спровођењу поступка јавне 

набавке од стране више наручилаца 08 бр. 404-02-426/19 од 

29. новембра 2019. године 

Врста предмета Радови   

Опис предмета набавке и 

Назив и ознака из 

општег речника набавки 

Предмет јавне набавке je извођење радова у делу објекта у 

Београду, ул. Булевар краља Александра бр. 84, ОП 11/2019; 

45000000-7 Грађевински радови 

Уговорена вредност 29.694.805,11 динара без припадајућег износа пореза 

Критеријум, елементи 

критеријума за доделу 

уговора 

Најнижа понуђена цена 

Број примљених понуда Jедна 

Највиша и најнижа 

понуђена цена код 

прихватљивих понуда 

-/ 

 

-29.694.805,11 динара без припадајућег износа пореза 

Датум доношења одлуке 

о додели уговора 30. децембар 2019. године 

Датум закључења 

уговора 31. децембар 2019. године 

Основни подаци о 

добављачу 

JUGOGRADNJA PREDUZEĆE ZA INŽENJERING DOO, са 

седиштем у Београду, улица Др. Велизара Косановића бр. 

22, ПИБ: 100015945, матични бр. 07794517 

Период важења уговора Уговор важи највише 90 дана, и то од дана увођења 

Добављача у посао 

 

 


